Çok çocuğu olanların en büyüğünün ve dı
şarıdan yapılacak tayinlerde ölenin akra
basının öncelik hakkı bulunuyordu. Vazife
sahiplerinin askerlikyaşını aşmaları şartı
muhafaza edilmiştir.

İmamların tayinleri hakkında son dü
zenleme, 23 Temmuz 1329 (5 Ağustos
1913) tarihli Tevclhat-ı Cihat Nizamna
mesi ve 4 Haziran 1333 (4 Haziran 1917)
tarihli Müftülerin Vezaifine Dair Nizarnna
me ile yapılmıştır. Burada, diğer nizam
nameden farklı olarak bazı mahallelerde
cami mevcut olmadığı halde mahalle ima
mının bulunabileceği , bir mahallede bir
den fazla cami